
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

kterou uvedeného dne, měsíce a roku podle § 409 a násl. obchodního zákoníku ujednali

prodávající : LA CROSE
Josef Kříž
Vícenice u Náměště nad Oslavou 56, 675 71Náiněšť nad Oslavou

a

kupující: Střední škola pro tělesně postižené GEMINI
Vaculíkova 14, 638 00 Brno
IČO: 48515027

takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Touto rámcovou kupní smlouvou se za níže uvedených podmínek prodávající dodávat
kupujícímu zboží - loupané brambory, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle příslušných
ustanovení této smlouvy.

3. Zboží bude souČasně splňovat podmínky stanovené platnými právnúni předpisy v oblasti
potravinářství zejména stanovené v
- zákoně Č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobách, v platném zněnj,
- zákoně Č. 166/1999 Sb., o veterinární péčj v platném zněnj,
- vyhláŠce Ministerstva zemědělství ČR Č. 326/2001 Sb., kterou se provádí zákon Č.110/1997 Sb., v platném znění,

- vyhláŠce Ministerstva zemědělství ČR Č. 289/2007 Sb., o veterinárních poŽadavách na
Čerstvé maso, mleté maso, masné polotovary a masné výrobky v platném znění

- nařízení evropského parlamentu a rady (ES) Č. 178/2002, základní potravinový zákon,
- nařízení evropského padamentu a rady (ES) Č. 852/2004, o hygieně potravin

II.
Místo plnění

III.



Čas plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou. UČinnosti nabývá dnem 1.9.2012.

2. Před uplynutírn této doby mohou obě smluvní strany smlouvu vypovědět.

IV.
Dodací podmínky

1. Jednotlivé dodávky zboží budou uskuteČňovány na základě objednávek kupujícího, které lze
uskuteČnit telefonicky nebo e-mailem, vŽdy 48 hod. před termínem poŽadované dodávky.

2. KaŽdá objednávka bude obsahovat druh, jakost a množství poŽadovaného zboží.
3. Jednotlivé dílčí dodávky zboží je prodávajíá povinen dodávat kupujícímu na základě

jednotlivých objednávek dle speciňkovaného druhu a mnoŽství

4. Případné změny objednávky lze uČinit telefonicky nebo SMS na telefonní číslo
+420602727183 nejpozději 24 hodin před předpokládaným předáním zboží.

5. V případě splnění dohodnutých podmínek je kupující povinen zboží převzít. Převzetí zboží
potvrdí kupující na dodacím listě datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby, kterou je
pracovník zajišt'ující převzetí zboží. Převzetí zboží bude vŽdy zajišt'ovat pracovník
kupujícího, který má sjednanou hmotnou odpovědnost.

V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla sjednána na Částku ,-KČ za jeden kilogram . Kupní cena je platná
vŽdy pro přísluŠné kalendářní Čtvrtletí. Cena je stanovena za jednotlivé poloŽky bez DPH a
vČetně veškerých nákladů (pojištěnj, dopravné, ostatní poplatky) prodávajícího souvisejících
s dopravou do místa plnění

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktur vystavených prodávajícím formou
bankovního převodu na úČet prodávajícího č.

3. Splatnost jednotlivých faktur je sjednána dohodou na dobu 14 dnů ode dne doruČení nebo
předání faktury prodávajícího kupujícímu. Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání
platby z úČtu kupujícího. Odeslání daňového dokladu k zúčtování musí být odběratdi
doruČeno nejpozději do 5 dnů ode dne dodáni" zbožL

4. Cena jednotlivých poloŽek uvedených v čl.1 je nejvyšší přípustnou cenou po dobu platnosti
této smlouvy a je garantována po celou dobu její platnosti s výjimkou ustanovení odst. 5
tohoto Článku.

5. V případě tržního sníŽení nebo zvýšení cen dodávaného zboží vzhledem k cenám uvedeným
v ČI. 1 této smlouvy budou dodávky realizovány za tyto niŽŠí nebo vyŠŠí ceny a souČasně
dojde k uzavření dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat nové ceny jednotlivých
poloŽek.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení



1. V případě, Ze prodávající nedodrží terminy dle ČI. IV. odst. 3 této smlouvy, má kupující právo
na smluvní pokutu, jejíž výše bude odpovídat úroku z prodlení dle příslušných ustanovení
obchodního zákoníku z ceny nedodaného zboží.

2. V případě, Že kupující nedodrží termíny dle a. V. odst. 3 této smlouvy, má prodávající právo
na smluvní pokutu, jejíž výše bude odpovídat úroku z prodlení dle příslušných ustanovení
obchodního zákoníku z ceny neuhrazeného zbožL

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu Škody, způsobenou poruŠením smluvních
povinností druhou stranou. 'ŕoto právo není dotČeno úhradou smluvních pokut.

VII.
Přechod nebezpečí Škody

NebezpeČí Škody na zboží přechází na kupujícího okamŽikem jeho převzetí dle ČI. IV. odst. 6 této
smlouvy.

VIII.
Nabytí vlastnického práva

1. Prodávající prohlašuje, Že prodávané zboží nemá právní vady.

2. Vlastnictví k prodávanému zboží přechán' na kupujícího okamŽikem jeho převzetí dle a IV.
odst. 6 této smlouvy.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Vady zjistitelné při převzetí zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího ihned ústně
nebo písemnou formou - reklamaČní list s podrobným popisem vady.

2. o zjištěných vadách je kupující povinen neprodleně informovat prodávajíáho a vadné
zboží uloŽit odděleně na skladě do doby vyřízení reklamace.

3. Kupující má v případě uznané - oprávněné reklamace podle své volby právo:

- poŽadovat slevu z ceny vadného zboží či celé výrobní ŠarŽe daného výrobku,,
- dodání nového bezvadného zboží nebo jeho části,
- vrátit Část nebo celou dodávku vadného zbožj a to na náklady prodávajícího.

4. Kupující je povinen peČovat o dodávané zboží na svých skladech dle jeho charakteru a tím
vylouČit zcela jeho znehodnocení v důsledku Špatného skladování či manipulace s ním.

5. Při převzetí zboží (CL IV. odst. 6) převezme souČasně oprávněný pracovník prodávajícího od
kupujícího reklamované a vadné zboží

X.
Závěrečná ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám ČásteČně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom



bez zbyteČného prodlení informovat a spoleČně podniknout kroky k jejich odstranění
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu Škody pro stranu, která se porušení
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Pokud se v souvislosti s touto smlouvou vyskytne potřeba upřesnění nebo doplnění údajů
nebo podmínek, které nejsou obsaŽeny ve smlouvě a nemohly být předvídány, nebo které si
kupující přeje nad rámec sjednaného rozsahu zbožj, bude o nich uzavřen písemný dodatek k
této smlouvě, v němŽ se vymezí jejich rozsah a dalŠí podmínky·

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou fonnou
v podobě číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany pokládají za podstatné poruŠení této smlouvy nedodání zboží ani do
následujícího dne po uplynutí dodací lhůty podle objednávky nebo v případě volby dodání
nového bezvadného zboží nebo jeho části (ä IX. odst. 4) nedodání náhradního zboží ani do
následujícího dne po vrácení vadného zboží.

5. Právní vztahy smluvních stran vzniklé při plnění této smlouvy a v ní výslovně neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. V případě, Že některé ustanovení této
smlouvy je nebo se stmie neúčinnýrrľ zůstávají ostatní ustanovení úČinná. Smluvní strany se
zavazují nahradit neúčinná ustanovení této smlouvy ustanoveními jinými, účinnýmj které
svým smyslem a obsahem budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu původního neúčinného
ustanovení

6. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech s platností originálu,
z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom vyhotovení.

V Bmě dne: 1. 9. 2012 V Brně dne: 1. 9. 2012

prodávaj ' "

l


